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KOMUNIKAT NR 272/2012/2013 

Weryfikacja końcowa III ligi m ęŜczyzn gr. 2  
Bielsko Biała – Jastrzębie Zdrój 

sezon 2012/2013 
 
 
 
 

 
XVI SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

0
6

.0
2

.2
0

1
3
 

1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1135 MKS Czechowice Dziedzice UKS The Best Bestwinka Drążyk 8:2 

1136 MKS Sokół II Orzesze TS Kuźnia Rybnik Spendel 7:3 

1137 LITS Anders Jedność II Żywiec MUKS Jedynka Pszów Jurasz 7:3 

1138 KS Naprzód II Borucin KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. Ciemienga 7:3 

Mecze o miejsca 9-16 

1139 LKS Orzeł II Kozy LITS Anders Jedność III Żywiec Jarosz P. 5:5 

1140 LUKS Węgierska Górka LKS Rój II Żory Matuszewski 4:6 

1141 GKS Gwarek Ornontowice JKTS Jastrzębie Zdrój Orłowski 7:3 

1142 LKTS Victoria Hażlach LKS Gwiazda Skrzyszów Machej 3:7 

XVII SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

2
7

.0
2

.2
0

1
3
 

1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1143 MKS Czechowice Dziedzice KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. Bargiel 10:0 

1144 TS Kuźnia Rybnik UKS The Best Bestwinka Konieczny 9:1 

1145 LITS Anders Jedność II Żywiec MKS Sokół II Orzesze Wróbel J. 7:3 

1146 KS Naprzód II Borucin MUKS Jedynka Pszów Szymik 5:5 

Mecze o miejsca 9-16 

1147 LITS Anders Jedność III Żywiec LKTS Victoria Hażlach Wróbel J. 9:1 

1148 LKS Orzeł II Kozy LUKS Węgierska Górka Jarosz S. 5:5 

1149 GKS Gwarek Ornontowice LKS Rój II Żory Orłowski 8:2 

1150 JKTS Jastrzębie Zdrój LKS Gwiazda Skrzyszów Kwiecień A. 6:4 

XVIII SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

0
6

.0
3

.2
0

1
3
 

1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1151 MKS Czechowice Dziedzice MUKS Jedynka Pszów Łękawa 5:5 

1152 TS Kuźnia Rybnik KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. Konieczny 8:2 

1153 LITS Anders Jedność II Żywiec UKS The Best Bestwinka Jurasz 5:5 

1154 MKS Sokół II Orzesze KS Naprzód II Borucin Jurowicz 6:4 

Mecze o miejsca 9-16 

1155 JKTS Jastrzębie Zdrój LITS Anders Jedność III Żywiec Kwiecień A. 3:7 

1156 LKTS Victoria Hażlach LUKS Węgierska Górka Pomiećko 0:10 

1157 GKS Gwarek Ornontowice LKS Orzeł II Kozy Orłowski 3:7 

1158 LKS Rój II Żory LKS Gwiazda Skrzyszów Laska 4:6 
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XIX SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

1
3

.0
3

.2
0

1
3
 

1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1159 MKS Czechowice Dziedzice MKS Sokół II Orzesze Drążyk 8:2 

1160 TS Kuźnia Rybnik MUKS Jedynka Pszów Konieczny 7:3 

1161 LITS Anders Jedność II Żywiec KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. Wróbel J. 10:0 

1162 KS Naprzód II Borucin UKS The Best Bestwinka Ciemienga 6:4 

Mecze o miejsca 9-16 

1163 LKS Rój II Żory LITS Anders Jedność III Żywiec Laska 6:4 

1164 LUKS Węgierska Górka JKTS Jastrzębie Zdrój Madej T. 4:6 

1165 GKS Gwarek Ornontowice LKTS Victoria Hażlach Orłowski 10:0 

1166 LKS Orzeł II Kozy LKS Gwiazda Skrzyszów Jarosz P. 8:2 

 
XX SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

2
0

.0
3

.2
0

1
3
 

1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1167 UKS The Best Bestwinka KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. Fluder 9:1 

1168 MUKS Jedynka Pszów MKS Sokół II Orzesze Miler G. 5:5 

1169 TS Kuźnia Rybnik LITS Anders Jedność II Żywiec Konieczny 5:5 

1170 KS Naprzód II Borucin MKS Czechowice Dziedzice Szymik 6:4 

Mecze o miejsca 9-16 

1171 LKTS Victoria Hażlach LKS Orzeł II Kozy Machej 3:7 

1172 JKTS Jastrzębie Zdrój LKS Rój II Żory Kwiecień A. 3:7 

1173 GKS Gwarek Ornontowice LUKS Węgierska Górka Orłowski 5:5 

1174 LKS Gwiazda Skrzyszów LITS Anders Jedność III Żywiec Kaptur 6:4 

XXI SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

0
3

.0
4

.2
0

1
3
 

1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1175 UKS The Best Bestwinka MUKS Jedynka Pszów Fluder 5:5 

1176 KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. MKS Sokół II Orzesze Suchy 2:8 

1177 TS Kuźnia Rybnik KS Naprzód II Borucin Konieczny 6:4 

1178 MKS Czechowice Dziedzice LITS Anders Jedność II Żywiec Bargiel 8:2 

Mecze o miejsca 9-16 

1179 LKS Orzeł II Kozy JKTS Jastrzębie Zdrój Jarosz S. 5:5 

1180 LKTS Victoria Hażlach LKS Rój II Żory Pomiećko 3:7 

1181 LUKS Węgierska Górka LKS Gwiazda Skrzyszów Krysztof 5:5 

1182 LITS Anders Jedność III Żywiec GKS Gwarek Ornontowice Jurasz 5:5 

XXII SERIA 

Data Godz. 
Nr  

meczu 
Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

1
0

.0
4

.2
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1
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1
8

.0
0
 

Mecze o miejsca 1-8 

1183 MUKS Jedynka Pszów KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. Cmok 7:3 

1184 MKS Sokół II Orzesze UKS The Best Bestwinka Spendel 8:2 

1185 KS Naprzód II Borucin LITS Anders Jedność II Żywiec Szymik 2:8 

1186 TS Kuźnia Rybnik MKS Czechowice Dziedzice Konieczny 8:2 

Mecze o miejsca 9-16 

1187 LKTS Victoria Hażlach JKTS Jastrzębie Zdrój Pomiećko 2:8 

1188 LKS Orzeł II Kozy LKS Rój II Żory Jarosz P. 6:4 

1189 LKS Gwiazda Skrzyszów GKS Gwarek Ornontowice Kaptur 8:2 

1190 LUKS Węgierska Górka LITS Anders Jedność III Żywiec Matuszewski 6:4 

 
 
 



 
Tabela po XXII seriach 

Miejsce  Nazwa klubu Ilo ść meczy Punkty Małe 
punkty 

Mecze o miejsca 1 - 8  
1 MKS Czechowice Dziedzice 22 39 163:57 

2 TS Kuźnia Rybnik 22 35 147:73 

3 LITS Anders Jedność II śywiec 22 34 152:68 

4 KS Naprzód II Borucin 22 28 133:87 

5 MKS Sokół II Orzesze 22 28 125:95 

6 UKS THE BEST Bestwinka 22 24 113:107 

7 MUKS Jedynka Pszów 22 24 119:101 

8 KS Wicher Wilchwy Wodzisław Śl. 22 14 78:142 

Mecze o miejsca 9 - 16  
9 LITS Anders Jedność III śywiec 22 20 111:109 

10 GKS Gwarek Ornontowice 22 20 106:114 

11 LKS Orzeł II Kozy 22 20 94:126 

12 LUKS Węgierska Górka 22 19 106:114 

13 LKS Gwiazda Skrzyszów 22 19 107:113 

14 LKS Rój II śory 22 17 92:128 

15 JKTS Jastrzębie Zdrój 22 9 69:151 

16 LKTS Victoria Haźlach 22 2 45:175 

 
O 4 miejscu zadecydowały bezpośrednie mecze Naprzód II Borucin – Sokół II Orzesze  
9:1 i 4:6 

O 6 miejscu zadecydowały bezpośrednie mecze UKS The Best – MUKS Jedynka 6:4 i 5:5 
O miejscach 9-11 zadecydowała dodatkowa tabelka pomiędzy zainteresowanymi. 
O miejscu 12 zadecydowały bezpośrednie mecze LUKS Węgierska Górka –  
Gwiazda Skrzyszów 5:5 (20:18) i 5:5 (23:20) 
 
 
Prawo gry w baraŜu o II ligę uzyskała druŜyna: 
                                          MKS Czechowice Dziedzice. 
 
Z III ligi spadają: LKS Rój II śory 
                              JKTS Jastrzębie Zdrój 
                              LKTS Victoria HaŜlach 
 
 
 
                  Sporządził: 
                          Stanisław Juniewicz 
                                                                                                Dyrektor Organizacyjny Śl.Z.T.S. 
                                                                                                                   /-/Jan Kaczyński 
 

 

 


